[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      31.12.2013                                                                                                       №  279  .
Ставрово

О признании утратившим силу постановления администрации поселка Ставрово от 30.01.2013 №14 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании поселок Ставрово в 2013 году»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Ставрово от 30.01.2013 №14 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании поселок Ставрово в 2013 году».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н. Трухин